
39831240-0 Produse de curatenie

I.D.: 105960070

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 20.11.24 | Coduri CPV | 39831240-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 1.498,82 RON - 1.498,82 RON

Descriere: PROSOP HARTIE ALB 900FOI - 9*25.22=226.98 HARTIE IGIENICA ALBA 24BUC - 8*16.81=134.48 SANO DETERGENT VASE 1L - 6*11.35=68.10 DOMESTOS 750ML - 9*10.93=98.37 DERO ARIEL AUTOMAT 7.5KG - 1*100.00=100.00 CIF CREAM 500ML - 4*7.57=30.28 NUFAR GEAM 500ML - 6*6.90=41.40 MOP BUMBAC 250G - 4*5.89=23.56 MATURA MIRELA - 4*6.56=26.24 mai putin
